



# Urząd Gminy Lipno

ul. Powstańców Wielkopolskich 9

64-111 Lipno

tel. 65 5340-127 fax: 65 5340-109

ZP.271.3.2019

GMINA LIPNO

ul. Powstańców Wielkopolskich 9

64-111 Lipno

NIP 6972234929 REGON 411050764

Lipno 09.08.2019.

## Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający Gmina Lipno, w związku ze złożonymi zapytaniem do przetargu pn.: „**Budowa świetlicy wiejskiej w Gronówku**” działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. ), przekazuje treść zapytań oraz udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

1. Czy w zakresie prac jest dostawa studzienki wodomierzowej (rys. załącznik do projektu) ?

**Odpowiedź:**

Tak, zgodnie z projektem.

2. Czy wykonawca może zastosować zamienniki lamp o parametrach nie gorszych niż projektowane?

**Odpowiedź:**

Tak.

3. Proszę o wyjaśnienie czy w zakresie prac jest wykonanie elementów ozdobnych (boazerii) na elewacji podanych na rys. elewacji.

**Odpowiedź:**

Na elewacji należy zastosować tynk dekoracyjny imitujący deski elewacyjne. Kolorystyka zostanie wybrana w porozumieniu z Zamawiającym w trakcie realizacji.

4. Czy w zakresie prac jest dostawa kuchenki gazowej?

**Odpowiedź:**

Nie.

5. Wg. rys wywietrzaki hybrydowe szt. 6 w przedmiarach 2 szt. Proszę podać właściwą ilość.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem – 6 sztuk.

Z poważaniem

z up. Wójta  
Małgorzata Schwarz  
Sekretarz Gminy

Sprawę prowadzi:

Maja Flieger

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych

tel.: 65 528 79 04